rum, et proficuorum, ac cseterorum prsemissorum, vel alicujus

eorum, sive de aliis donis et concessionibus eisdem prseposito

et scolaribus, per quodcumque nomen sive per qusecumque

nomina per nos ante factis vel concessis, in prsesentibus seu

in prsesenti actu minime facta existit, non obstante. Proviso

semper, quod prgetextu dictarum concessionum nostrarum,

auctoritate praesentis parliamenti nostri, dictis prseposito et

scolaribus, et successoribus suis, confectarum, prsepositus et

collegium nostrum Regale Beat^e Marise de Etona juxta

Wyndesoram, nee successores sui, de aliquibus prioratibus,

maneriis, terris, tenementis^ redditibus, firmis, reversionibus,

libertatibus, franchesiis, sive possessionibus quibuscumque,

eis per nos collatis sive concessis, nee aliquis alius ligeus

noster Anglicus, de aliquibus annuitatibus, firmis, sive reddi-

tibus, de prsedictis terris, tenementis, sive possessionibus,

prseposito et scolaribus seu successoribus suis prsedictis, ut

prsedicitur, concessis, aliqualiter praecludatur ; sed quod idem

ligeus noster habeat idem remedium, et eandem actionem

ad petendas, exigendas, et habendas, hujusmodi annuitates,

firmas, sive redditus, si qui fuerint, prout haberet, si prsesens

concessio nostro, auctoritate supradicta, prsedictis prseposito

et scolaribus et successoribus suis facta non fuisset. Quae

quidem omnia et singula prsemissa, per nos, de avisamento

et assensu dominorum spiritualium et temporalium, ac com-

munitatis regni nostri Anglise in dicto prsesenti parliamento

nostro apud Westmonasterium, vicesimo quinto die Februarii,

anno regni nostri vicesimo tertio, incepto, et usque prsesen-
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tem sexturadecimum diem Martii, anno regni nostri vicesimo

quarto, durante existentium, ac auctoritate ejusdem parlia-

menti nostri, eodem sextodecimo die Martii confirmata, appro-

bata, ratificata, data, et concessa existunt. Hiis testibus, etc.

Quibus quidem petitione et cedula, in parliamento prse-

dicto lectis, auditis, et plenius intellectis, de avisamento

et assensu prsedictis, responsum fuit eisdem in forma sub-

sequenti

:

Responsio.

Le Roy, de Tadvys et assent de lez seignurs espirituelx et

temporelx, et les communes, esteantz en cest present parle-

ment, ad graunte tout le contenue en icels petition et cedule

;

et q'il soit fait en toutz pointz sicome il est desire.

PARLIAMENT OF 25 HEN. VL A. D. 1447.

Pro praeposito et collegio Beatae Mariae et Sancti Nicliolai de Cantebrigia.